Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης ανακοινώνει την πρόθεση σύναψης σύμβασης για την 

παροχή υπηρεσιών καθαριότητας με καθήκοντα την τήρηση της καθαριότητας των κτηρίων του ΦΟΡΕΑ στο 

Μεσοχώρι Παρανεστίου και του περιβάλλοντα αυτών χώρου για το οικονομικό έτος 2020 (β’ εξάμηνο), με 

συνολικό προϋπολογισμό δύο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (€ 2.450 - συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ). Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Φορέα Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης και 

συγκεκριμένα τις πιστώσεις που προέρχονται από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του ΥΠΕΝ. 

Προκειμένου να προχωρήσει στην ανάθεση προσκαλεί τους ενδιαφερόμενους να υποβάλουν